                                                      文件编号 ：20260407
页数：1                                        浙江正泰电器股份有限公司 市场部
尊敬的客户：
您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提升客户
价值。
为响应市场的需求，我公司开发的NXQ电磁起动器新产品，将于2026年4月10日起正式开
始销售（产品技术参数详见附件）。
产品简介：

页数：3                                        浙江正泰电器股份有限公司 市场部
附件：
产品主要技术参数
壳架 产品规格
最大额定
工作电流
最大额定控制功率 AC-3
接触器型
号
热继电器
型号
电流整定
值范围
220/230V 380/400V 660/690V
NXQ-7.5
NXQ-5.5 12A 3kW 5.5kW 7.5kW NXC-12 NXR-25 0.1-13A
NXQ-7.5 18A 4kW 7.5kW 10kW NXC-18 NXR-25 5.5-18A
NXQ-18.5
NXQ-11 25A 5.5kW 11kW 15kW NXC-25 NXR-25 7-25A
NXQ-15 32A 7.5kW 15kW 18.5kW NXC-32
NXR-25
NXR-38
9-32A
NXQ-18.5 38 9 kW 18.5kW 18.5kW NXC-38
NXR-25
NXR-38
12-38A
NXQ-30
NXQ-22 50A 15kW 22kW 37kW NXC-50 NXR-100 23-50A
NXQ-30 65A 18.5kW 30kW 37kW NXC-65 NXR-100 30-65A
NXQ-45
NXQ-37 75A 22kW 37kW 37kW NXC-85 NXR-100 30-80A
NXQ-45 100A 25kW 45kW 45kW NXC-100 NXR-100 30-100A